АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020                                                                                                   № 159
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 15.09.2020 № 130 «О расходовании средств иных межбюджетных трансфертов на ремонт оборудования котельной, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»
         В соответствии с решением Думы Колпашевского района  от 26.08.2020 № 101 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на ремонт коммунальных объектов», дополнительным соглашением  № 1 к Соглашению от 09.09.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Внести изменения в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 15.09.2020 № 130 «О расходовании средств иных межбюджетных трансфертов на ремонт оборудования котельной, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», заменив слова «в сумме 340 125 (триста сорок тысяч сто двадцать пять) рублей 00 копеек» на слова 788 640,00 (семьсот восемьдесят восемь тысяч шестьсот сорок) рублей 00 копеек».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава поселения                                                                 В.Н. Викторов